¹⁷⁶⁾ Das Nachstehende ist auf das in der Note ¹⁷⁴⁾ erwähnte Blättchen vor die übrigen auf demselben befindlichen Aufzeichnungen von einer anderen Hand geschrieben.

¹⁷⁷⁾ qui.

	Item Sylay Ystwan percepit super vecturas aquam ducendam ad coquinas numero 28	flor. 2 den. 40. ¹⁷⁸⁾
		Summa flor. 29 den. 96. ¹⁷⁹⁾
Seite 17.	Item a Laurencio Sartore lardonem unum emptum pro	flor. 1 den. 20.
	Item a Symone Aurifabro lardonem magnum emptum pro	flor. 1 den. 40.
1494.	Item proprie czwibel emptum in Kwklabar pro	flor. 2 den. 30.
August 22 u. 23.	Item feria sexta et sabbato ante Bartholomei exposuit dominus villicus super singula parva attinentia ad singulas coquinas ne- cesse postulatas oppel, pyren, nusz, petersilg, hontzam, egrysch, knobloch, kren, den dýnneren clayn furen grun kraut, den potten zu Heinrich Moleren alle tag den. 20 fur gestüpp, weinper, pferssen, milchrom ¹⁸⁰⁾	flor. 3 den. 25.
	Item proprie turteltauben ¹⁸¹⁾ emptas numero 238 pro	flor. 4 den. 76.
	Item caules receptos coctos numero 314 a relicta Velten Maurerin	flor. 3 den. 0.
	Item ab eadem oleum receptum libras numero 42½	flor. 1 den. 70.
	Item pro lacte et milchrom proprie receptis pro	flor. 0 den. 21.
	Item fur hontzam ab eadem receptum quartale unius cubuli	flor. 0 den. 10.
August 24.	Item a Christanno Henner de Newdorff vitulum unum emptum in die sancti Bartholomei pro	flor. 0 den. 35.
	Item latznegel emptas ab Hermanno ad coquinam numero 700 pro	flor. 0 den. 70.
		Summa flor. 18 den. 97.
Seite 18.	Item in die sancti Bartholomei exposuit dominus villicus super	
August 24.	singula et alia parva necessaria	flor. 1 den. 20.
August 25.	Item feria secunda post Bartholomei exposuit iterum dominus villicus super singula parva necessaria	flor. 1 den. 42.
August 25.	Item czwyffel proprie emptum a homine uno de Insula christiana feria secunda post Bartholomei cubulos 2 pro	flor. 0 den. 64.
	Item feýgen proprie emptas pro regia maiestate pro	flor. 1 den. 0.
August 26.	Item pyren emptas feria tertia post Bartholomei pro	flor. 0 den. 16.
August 26.	Item egrýsch vnd weinper empta eodem die pro	flor. 0 den. 28.
August 26.	Item vnausgelosen bwttter pro regia maiestate emptam eodem die pro	flor. 0 den. 28.
	Item iterum egrýsch emptum pro	flor. 0 den. 8.
August 26.	Item proprie gersten emptum eodem die pro	flor. 0 den. 34.
	Item mensatoribus pro bibalibus pro scamnis regiae maiestatis ad iudicandum in domo Johannis baccalaurei ¹⁸²⁾	flor. 0 den. 16.
August 26.	Item feria tertia exposuit dominus villicus super singula necessaria ad singulas coquinas	flor. 1 den. 25.
	Item domino Thomae Altemberger super exposita et expensa men- satorum	flor. 0 den. 34.
		Summa flor. 7 den. 15.

¹⁷⁸⁾ *Gestrichen*: Item a relicta Jorg Hwteren receptum lardonem 1 pro flor. Item a Bartholomeo Molitore lardonem spissum receptum pro flor.

¹⁷⁹⁾ *Gestrichen auf Seite 17*: Item a domino Jacobo Sartore lardones numero receptos 2 pro flor. Item a domino Nicolao Brol lardones numero receptos 2 pro flor.

¹⁸⁰⁾ *Die Worte von oppel bis milchrom enthält ein eingelegtes Blättchen.*

¹⁸¹⁾ *Statt des gestrichenen Wortes: rephüner eingeschaltet.*

¹⁸²⁾ baccalarii.

Item feria quarta post Bartholomei a knesione de Rackawjtz waller proprie emptum pro	flor. 0 den. 80.	Seite 19. 1494. August 27.
Item eodem die exposuit dominus villicus super singula parva necessaria ad singulas coquinas	flor. 1 den. 35.	
Item feria quinta exposuit dominus villicus super singula parva necessaria	flor. 1 den. 48.	August 28.
Item feria sexta in die decollationis sancti Johannis exposuit do- minus villicus pro lignis, piris, pomis, kren et singulis ne- cessariis ¹⁸³⁾	flor. 2 den. 12.	August 29.
Item eodem die pisces emptos a Paulo Aczmon de Geresaw pro	flor. 1 den. 0.	August 29.
Item a Martino Regner de Coloszwarmandelkeren emptas eodem die libras 11 pro	flor. 1 den. 40.	August 29.
Item Sylay Ystwan duxit aquam ad omnes tres coquinas usque decollationem sancti Johannis vecturas numero 19 pro	den. 8 flor. 1 den. 52.	August 29.
Item milium emptum a relictis Wirsickin eodem die pro	flor. 0 den. 94.	August 29.
Item sabbato post hoc exposuit dominus villicus super milium, lac, milram proprie et alia parva necessaria simul computata	flor. 2 den. 34.	August 30.
Item vitulum unum emptum eodem die pro	flor. 0 den. 36.	August 30.
	Summa flor. 13 den. 31.	
Item caules emptos a Laurencio Gwldenmuntzer sabbato post hoc pro	flor. 0 den. 24.	Seite 20. August 30.
Item uxori Crausz Velten pro milio, lacte, ¹⁸⁴⁾ milchrom eodem die pro	flor. 1 den. 3.	August 30.
Item ancas emptas numero 12 pro	flor. 0 den. 58.	
Item a relictis Werneryn milium emptum pro	flor. 0 den. 32.	
Item relictis Velten Mauererin pro lacte et milchrom	flor. 0 den. 40.	
Item vitulum emptum ab eadem muliere pro	flor. 0 den. 90.	
Item dominico die post festum decollationis sancti Johannis ex- posuit dominus villicus super singula parva necessaria	flor. 2 den. 3.	August 31.
Item milium emptum cubulum 1 pro	flor. 0 den. 34.	
Item botros et pferssen emptas in die sancti Egidii pro	flor. 0 den. 46.	Sept. 1.
Item eodem die exposuit dominus villicus super singula parva ne- cessaria simul computata	flor. 2 den. 4.	Sept. 1.
Item mayenschortzen emptas eodem die ab Alberto Patrey pro	flor. 0 den. 80.	Sept. 1.
Item a Martino Seller funos proprie seller emptos pro coquina	flor. 0 den. 15. ¹⁸⁵⁾	
	Summa flor. 9 den. 29.	
Item ancas emptas in die sancti Egidii numero 19 ab homine uno de Duabus turribus	flor. 1 den. 14.	Seite 21. Sept. 1.
Item proprie pylssen emptas a muliere de Monte sancti Michaelis eodem die	flor. 0 den. 21.	Sept. 1.
Item ancas numero 4 ab Egidio Grosz pro	flor. 0 den. 20.	
Item a homine uno de Dorna ova emptas numero 400 pro	flor. 0 den. 66.	
Item a hominibus de Schellenburg pisces emptos in die sancti Egidii regiae maiestati et domino thesaurario pro	flor. 0 den. 70.	Sept. 1.

¹⁸³⁾ pira, poma, singula necessaria.¹⁸⁴⁾ lac.¹⁸⁵⁾ *Gestrichen*: Item vitulum unum receptum a Johanne Dalhaymer flor.

- Item lardonem receptum a domino villico pro flor. 1 den. 25.
 Item ligna empta a Georgio Czylmon plaustrum 1 ad coquinam
 1494. regiae maiestatis flor. 0 den. 25.
 Sept. 2. Item feria tertia post Egidii exposuit dominus villicus super sin-
 gula parva necessaria flor. 1. den. 59.
 Sept. 2. Item ova empta eodem die ab una muliere de Rewssen numero
 92 pro flor. 0 den. 15.
 Sept. 2. Item czwyffel emptum eodem die ab una muliere de Insula chri-
 stiana pro flor. 0 den. 30.
 Sept. 1. Item panes emptos a Martha numero 50 in die sancti Egidii pro flor. 1 den. 0.
 Summa flor. 7 den. 45.
 Seite 22. Item panes emptos a relicta Wyrstickin in die sancti Egidii nu-
 Sept. 1. mero 46 pro flor. 0 den. 92.
 Item ab eadem milium emptum pro flor. 0 den. 18.
 Item lardonem medium emptum a Martino Flaschner pro flor. 0 den. 75.
 Item asseres receptos ab Andrea Forhen pro coquina regiae ma-
 iestatis pro flor. 1. den. 0.
 Item ancas emptas a relicta Velten Mauererin numero 3 pro flor. 0 den. 24.¹⁸⁶⁾
 Item quatuor hominibus, qui custodierunt circa currus regiae ma-
 iestatis per ebdomodam unam usque ad dominicum diem post
 Sept. 7. Egidii, cuilibet eorum den. 40 flor. 1 den. 60.
 Item lardonem unum emptum a domino Steffano Marckgreff pro flor. 1 den. 0.
 Item a Valentino Crausz lardonem medium emptum pro flor. 0 den. 75.
 Item ligna empta a domino Steffano ad coquinam regiae ma-
 iestatis pro flor. 0 den. 33.
 Summa flor. 6 den. 77.
 Seite 23. Item vitulum emptum a Crausz Jacoben feria tertia post Egidii
 Sept. 2. pro flor. 0 den. 70.
 Sept. 4. Item feria quinta post hoc exposuit dominus villicus super singula
 parva necessaria pro flor. 2 den. 7.
 Item caules emptos a hominibus de Insula christiana pro flor. 0 den. 40.
 Item pira empta a viro uno de Helta pro flor. 0 den. 36.
 Sept. 3. Item feria quarta ligna empta plaustrum 1 pro flor. 0 den. 22.
 Item Sylaj Ystwan duxit aquam ad omnes coquinas vecturas nu-
 Sept. 3. mero 34 usque ad quartam feriam post Egidii usque ad me-
 ridiē flor. 2 den. 0.
 Item panes emptos a relicta Symon Kuntzjn eodem die pro flor. 10 den. 64.
 Item Cristel Thej duxit panes, carnes bovinas, hemel ad singulas
 coquinas per dies 5 flor. 0 den. 50.
 Item lardones emptos a Petro Lederer numero 3 pro flor. 3 den. 0.
 Item panes emptos a Michaelē Neppendorffer numero 100 feria
 Sept. 3. quarta post Egidii pro flor. 2 den. 0.
 Summa flor. 21 den. 89.
 Seite 24. Item czwyffel emptum ab homine uno de Insula christiana pro flor. 0 den. 30.
 Sept. 4. Item caules emptos feria quinta post Egidii pro flor. 0 den. 68.